
Sådan er det at udstille i Husets Galleri 
For at komme i betragtning til at udstille i Husets Galleri, skal du sende en mail med link til en hjemmeside 
med dine arbejder, eller med eksempler på det du laver til den galleriansvarlige -  Annette Scheibel 
annette@huset.dk  
Husets personale ser forslagene igennem og vælger, hvilke kunstnere der kan udstille en måned ad gangen 
i henholdsvis forårs- og efterårssæsonen. Udstillinger planlægges for én sæson ad gangen. 
 
Salg og PR 
Al salg af værker i Husets Galleri går udelukkende til kunstneren selv og foregår mellem kunstner og køber.  
 
Udstillingen vil (så vidt muligt) være medtaget i Husets trykte program, på Galleriets sæsonplakat, samt i 
Husets nyhedsbrev, der udsendes på mail. Omtale vil også være at finde på www.huset.dk – indsend lidt 
tekst om dig og din kunst og et el. flere eksempler på værker, der vil være at finde på udstillingen. Ønsker du 
herudover pressemeddelelse udsendt til medierne, står du selv for det. (vi hjælper gerne på vej med råd) 
Huset står for tryk af en plakat til udstillingen i Husets medieværksted og hænger op rundt på Husets 
område. Ønsker du plakater trykt og hængt op ude i byen står du selv for udgift og ophængning. 
 
Ophængning og nedtagning 
Huset afsætter en dag til ophængning af din udstilling (oftest fredag kl. 12-22) og en dag til nedtagning 
(oftest onsdag kl. 12-22) og booker galleriet til det. Du hænger selv din udstilling op – stige og værktøj vil 
være klar til dig i galleriet. 
 
Fernisering 
Du bestemmer selv om du ønsker fernisering. Fernisering afholdes søndag kl. 12. Ønsker du fernisering, 
aftales forplejning i god tid før med Husets café på 9633 8112. Du står selv for at arrangere selve 
ferniseringen og skal også sørge for oprydning efter. Mad og drikke udefra må ikke medbringes i Huset ☺ 
 
Galleriplan 
Husets Galleri består af to rum. I det ene rum, er der i øjeblikket borde og stole opstillet til lejlighedsvis brug 
på konferencer – i det andet en sofa og to lænestole – men også gulvplads til udstilling på gulvet. 
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